[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2013 г. № 308
г. Сысерть
Об отмене постановления Главы  Сысертского городского округа от 25.02.2009г. №494 «О порядке составления и ведения реестров и паспортов муниципальных  услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам  на территории
Сысертского городского округа»
Во исполнение пункта 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ (в ред. от 05.04.2013г.) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Главы  Сысертского городского округа от 25.02.2009г. №494 «О порядке составления и ведения реестров и паспортов муниципальных  услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам  на территории Сысертского городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по экономике Краснову С.В.

Исполняющий обязанности

Главы  Сысертского городского округа
                                                       В.П. Горн